PROPUESTA REPARTO IAJ 2023
TESORERIA GENERAL
AREA DE PROG. EDUCATIVOS

Consh

TESORERIA GENERAL - PROPUESTA PROVISIONAL REPARTO INTERNO

1AJ 2023 33.677,00 €
GESTION ASOCIATIVA 25,00% 8.419,25 € PROYECTO: INTERVENCION SOCIAL Y DESARROLLO JUVENIL EN EL AMBITO DE
GRUPOS SCOUTS 75,00% 25.257,75 € ANDALUCIA.
Base por Grupo 407,38 €
Importe por Socio/a 3,37 €

JUSTIFICACION

GRUPO SCOUT ECONOMICA  BASE POR ';g:::%!so/zg IMPORTE 25.257.75 ¢ JUSTIFICACION  CALCULO PROP:)’:STAS TOTAL A
ANOS GRUPO 5023 POR SOCIOS ’ PORCENTAJE PENALIZACION .\ oo < JUSTIFICAR
ANTERIORES
04480 Ancora S| 407,38 € 146 492,74 €| 900,12€|  24.357,63€ 100% 900,12 € 925,51 € 1.156,89 €
04594 Al-Marayya sI 407,38 € 92 31049€| 717,87€| 2363976 € 100% 717,87 € 743,27 € 929,08 €
11188 Baden Powell S| 407,38 € 126 42524 €| 832,62€|  22807,14€ 100% 832,62 € 858,01 € 1.072,52 €
11278 Maria Auxiliadora S| 407,38 € 138 465,74 €| 873,12€|  21.934,02€ 100% 873,12 € 898,51 € 112314 €
11310 San Jorge S| 407,38 € 132 44549€|  852,87€| _ 21.081,15€ 100% 852,87 € 878,26 € 1.097,83 €
11598 Flor de Lis S| 407,38 € 78 26324 €| 670,63€|  20.410,52€ 100% 670,63 € 696,02 € 870,02 €
11710 Kenya S| 407,38 € 124 41849€|  82587€|  19.584,65€ 100% 825,87 € 851,26 € 1.064,08 €
14624 Brownsea S| 407,38 € 83 280,12 €| 687,50€|  18.897,15€ 100% 687,50 € 712,89 € 891,11 €
18264 San Francisco de Sales S| 407,38 € 137 462,36 €| 869,74 €| 18.027,41€ 100% 869,74 € 895,14 € 1.118,92 €
18304 Poseidon T o738¢ 105 354,36 €| 761,75€| _ 17.265,66 € 0% 0,00 € 0,00 € 0,00 €
18524 Albayzin S| 407,38 € 91 307,12€|  71450€| _ 16.551,16 € 100% 714,50 € 739,89 € 924,86 €
18670 llipula S| 407,38 € 124 41849€|  82587€|  1572529€ 100% 825,87 € 851,26 € 1.064,08 €
18727 Basti SI 407,38 € 23 77,62 €| 48501€| _ 15240,29€ 100% 485,01 € 510,40 € 638,00 €
21437 Anunciata SI 407,38 € 75 253,12 €| 660,50€| _ 14579,78€ 100% 660,50 € 685,89 € 857,37 €
21639 La Otawa SI 407,38 € 138 465,74 €| 873,12€| 1370667 € 100% 873,12 € 898,51 € 112314 €
29039 Santo Angel S| 407,38 € 116 391,49€|  79887€|  12.907,79€ 100% 798,87 € 824,26 € 1.030,33 €
29044 Al Andalus S| 407,38 € 85 286,87 €| 69425€| 1221354 € 100% 694,25 € 719,64 € 899,55 €
29124 Maristas-Abel Relloso S| 407,38 € 184 620,98 €| 1.028,36€| _ 11.185,18€ 100% 1.028,36 € 1.053,76 € 1.317,20 €
29125 San Estanislao S| 407,38 € 155 523,11€|  93049€|  10.25469 € 100% 930,49 € 955,88 € 1.194,86 €
29289 Mainake S| 407,38 € 120 404,99€|  812,37€ 9.442,32 € 100% 812,37 € 837,76 € 1.047,20 €
29333 Marenostrum S| 407,38 € 142 479,24 €| 886,62€ 8.555,70 € 100% 886,62 € 912,01 € 1.140,01 €
29400 Alcazaba S| 407,38 € 150 506,23€|  91362¢€ 7.642,08 € 100% 913,62 € 939,01 € 1.173,76 €
29415 Los Olivos S| 407,38 € 189 637,86 €| 1.04524 € 6.596,84 € 100% 1.045,24 € 1.070,63 € 1.338,29 €
41136 Hispalis S| 407,38 € 152 512,08€| 920,37 € 5.676,47 € 100% 920,37 € 945,76 € 1.182,20 €
41351 Tarsis S| 407,38 € 147 496,11€|  90349€ 4772,98 € 100% 903,49 € 928,88 € 1.161,11€
41477 Atalaya S| 407,38 € 165 556,86 €| 964,24 € 3.808,74 € 100% 964,24 € 989,63 € 1.237,04 €
41508 San José S| 407,38 € 113 381,36 €|  788,75¢€ 3.019,99 € 100% 788,75 € 814,14 € 1.017,67 €
41545 Nanuara S| 407,38 € 104 350,09€| 758,37 € 2.261,62€ 100% 758,37 € 783,76 € 979,71 €
41575 Habitados S| 407,38 € 116 391,49€| 798,87 € 1.462,75 € 100% 798,87 € 824,26 € 1.030,33 €
41590 Qalat Chabir S| 407,38 € 106 357,74€| _ 76512¢€ 697,62 € 100% 765,12 € 790,51 € 988,14 €
41725 Spoletinum S| 407,38 € 86 290,24 €| 697,62€ 0,00 € 100% 697,62 € 723,02 € 903,77 €
GRUPO NO PENALIZADOS: 30 12.628,88 3742 12.628,88 € | 25.257,75 € 24.496,00 € 25.257,75 € 31.572,19€
GRUPO PENALIZADOS: 1 761,75€
TOTAL GRUPOS 31 + POR GRUPO: 2539 €




